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УКРАЇНА

ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА

____________сесія

скликання
РІШЕННЯ

від 28.12.2011 № 312-17/VI
м.Дніпродзержинськ
Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 20.04.2007 №180-09/V 

«Про затвердження Програми 

розвитку міськелектротранспорту 

на 2007–2015 роки»


З метою забезпечення беззбиткового функціонування КП «Трамвай», розглянувши службову записку начальника управління транспорту та зв’язку міської ради Мирошниченка М.М. від 24.10.2011 №01-08/676, керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 20.04.2007 №180-09/V «Про затвердження Програми розвитку міськелектротранспорту на  2007–2015 роки» такі зміни:
1.1. Додаток 2 до Програми розвитку міськелектротранспорту на  
2007–2015 роки викласти в новій редакції (додається).

1.2. Доповнити Програму розвитку міськелектротранспорту на  
2007–2015 роки додатком 8, що додається.

 2. Організацію виконання цього рішення покласти на управління транспорту та зв’язку міської ради (Мирошниченко), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Гузенка К.О., контроль – на постійну комісію з питань транспорту та зв’язку міської ради (Лавренов).

Міський голова
С.О.САФРОНОВ
Додаток 8 

до Програми розвитку

міськелектротранспорту

на 2007–2015 роки

Фінансова підтримка з міського бюджету

на забезпечення експлуатаційної діяльності КП «Трамвай»

	рік
	Загальний обсяг фінансування за рахунок міського бюджету, млн.грн

	2011
	9,0

	2012
	19,8

	2013
	20,8

	2014
	21,8

	2015
	22,8


Секретар міської ради 







О.В.Рукавішнікова

Додаток 2 

до Програми розвитку

міськелектротранспорту

на 2007–2015 роки

(у редакції 

рішення міської ради 

від 28.12.2011 №312-17/VI)

ФІНАНСУВАННЯ ЗАХОДІВ

 з оновлення парку трамвайних вагонів

 КП «Трамвай» м. Дніпродзержинська

	рік
	Кількість
	Загальний обсяг фінансування, млн.грн.
	У тому числі за рахунок

	
	
	
	державного бюджету, млн.грн. 
	обласного бюджету, млн.грн.
	міського бюджету, млн.грн.

	2011
	4
	8,0
	4
	2
	2

	2012
	4
	8,0
	2
	-
	6

	2013
	0,5
	1,0
	1
	-
	-

	2014
	1
	2,0
	2
	-
	-

	2015
	0,5
	1,0
	1
	-
	-

	Разом
	10
	20,0
	10,0
	2,0
	8,0


Секретар міської ради 







О.В.Рукавішнікова

